
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
5/2014. (III.03.) önkormányzati rendelete 

 
Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) ÖKT rendelet módosításáról 
 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

1. § 
 
A Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) ÖKT rendelet 8. § 9. pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

„9. Általános Igazgatási Iroda 

 9.1. Igazgatási Csoport 
Birtokvédelemmel, ipari- és szolgáltató tevékenységekkel, valamint 
kereskedelmi és szálláshely szolgáltatással, közösségi együttélés 
szabályainak megszegésével, hagyatéki, eb- és haszonállat-
nyilvántartással, állattartással, lakcímrendezéssel, címnyilvántartással, 
települési cím megállapítással, talált tárgyakkal kapcsolatos 
ügyintézési feladatok ellátása, valamint a társasház szerveinek 
törvényességi felügyelete. 
 

 9.2. Iktatási Csoport 
Ellátja a vegyes iratkezelésből adódó, valamint elektronikus igazgatási és 
szervezési feladatokat.  
 
9.3. Anyakönyvi-Népességi Csoport 
Népesség-, lakcím-, cím-, települési címnyilvántartási, anyakönyvi igazgatási 
feladatok ellátása, a választásokkal kapcsolatos egyes adategyeztetési, 
adatfeldolgozási feladatok ellátása. 

 
 9.4. Ügyfélszolgálati Csoport. 

A Polgármesteri Hivatalba érkező ügyfelek általános tájékoztatása az 
intézhető ügyekről, az ügyintézés menetéről, az ügyintézéshez szükséges 
iratokról, eljárási díjakról, illetékekről, közérdekű információkról, az ügyfelek 
szervezeti egységekhez irányítása, beadványainak átvétele, hatósági 
hirdetményezéssel kapcsolatos teljes körű ügyintézés, hivatali kapuval 
kapcsolatos ügyintézés, hatósági bizonyítvány kiállítási ügyek intézése, a 
választásokkal kapcsolatos egyes adategyeztetési, adatfeldolgozási feladatok 
végrehajtása.” 

 
 

 1



 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 

 
Budaörs, 2014. február 27.  

 
 
 
 
Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
polgármester               jegyző 

 2



 3

 
A 5/2014. (III.03.) önkormányzati rendelet 2014. március 3-án a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 
    
 
 


